IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE RISORSE UMANE E SISTEMI INFORMATIVI E IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE PROGRAMMAZIONE ECONOMICA, BILANCIO, DEMANIO E PATRIMONIO

VISTA la Determinazione n. G07643 del 19.06.2015, relativa al conferimento dell'incarico di consulenza di "Componente esterno del Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici (NUVV) della Regione Lazio" presso la Regione Lazio al Dr. Stefano Maiolo;

VISTA la norma contenuta all'art. 53, comma 14, del D.Lgs. 30.03.2001 n.165 e ss.mm. ii., che prevede che il conferimento di ogni incarico di consulenza sia subordinato all'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse;

PRESO ATTO della dichiarazione resa dal Dr. Stefano Maiolo, ai sensi art. 47 del D.P.R. 28.12.2000 n.445 e ss.mm.ii., circa l'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse di cui al suddetto art. 53 del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii;

VERIFICATO pertanto che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse per lo svolgimento da parte del Dr. Stefano Maiolo dell'incarico di "Componente esterno del Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici (NUVV) della Regione Lazio";

ATTESTANO

che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., in capo al Dr. Stefano Maiolo per lo svolgimento dell'incarico di cui in premessa.

Roma, 2 dicembre 2015

Il Direttore della Direzione regionale PROGRAMMAZIONE ECONÓMICA/BILANCIO,

DEMANIO E PATRIMONIO (Dott. Marco Marafini)

Il Direttore della Direzione regionale RISORSE UMANE E SISTEMI INFORMATIVI

(Dott. Alessandro BACCI)